
 

 

 

 

Akademia Łomżyńska Akademicka 1 
18-400 Łomża 

al.edu.pl/samorzadstudencki 
samorzad@al.edu.pl 

 

 

Uchwała nr 2/2024  

Studenckiej Komisji Wyborczej 

Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 18.03.2024 r. 

w sprawie: stwierdzenia ważności dokonania wyborów na Skarbnika Prezydium Rady                                                                     

Uczelnianej Samorządu Studentów na rok akademicki 2023/2024. 

 

Na podstawie § 7 ust. 3 Regulaminu Rady Uczelnianej Samorządu Studenckiego Akademii 

Łomżyńskiej, uchwala się co następuje: 

§1 

1. Studencka Komisja Wyborcza stwierdza ważność dokonania wyborów na Skarbnika. 

2. Studencka Komisja wyborcza ogłasza, iż Skarbnikiem został Patryk Gutowski. 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Głosowanie przeprowadzono w trybie jawnym. Liczba obecnych członków Komisji: - 3; 

liczba głosów: „za” – 3; liczba głosów „przeciw” – 0; liczba głosów „wstrzymujących się” – 0 

 

 
                                                                                  Przewodnicząca Studenckiej  

                                                                                    Komisji Wyborczej 

                                                                                    Izabela Gawęcka  


